
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, quarta-feira, 28 de janeiro de 2026 I Nº 343 - J I Ano XX 

 
 

 

Sumário 
  

 

 PODER LEGISLATIVO 

              Câmara Municipal ............................................................................................................02 

 

 SECRETARIAS 

Administração e Modernização ..................................................................................................03 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Lucas Fernando Pereira 

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

EXPEDIENTE 

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php


 

 

Quarta-feira, 28 de janeiro de 2026                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 343- J 

2 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

 

 
 

 



 

 

Quarta-feira, 28 de janeiro de 2026                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 343- J 

3 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO  

 

 



 

 

Quarta-feira, 28 de janeiro de 2026                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 343- J 

4 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO 56/2025 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico 56/2025, Processo 

Administrativo n° 2528/2025, cujo objeto consiste no “Registro de Preços para aquisição de material de limpeza para 

as unidades escolares”. Abertura: 03 de fevereiro de 2026. Encerramento: 13 de fevereiro de 2026. Horário: 09h00min. 

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no endereço eletrônico www.tiete.sp.gov.br e na Bolsa de 

Licitações e Leilões (www.bll.org.br). Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações através do 

telefone (15) 3285-8755.  

José Carlos Regonha Júnior 

Prefeito Municipal. 

 


		2026-01-28T17:37:29-0200
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 28/01/2026 17:37.




